
Document No LKM /T/1  TENDER NOTICE 

Tawaran adalah dipelawa daripada kontraktor / syarikat yang berpengalaman serta berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia / Pejabat Kewangan Persekutuan (Sabah/Sarawak) dalam kelas 
ditetapkan dibawah dan masih dibenarkan membuat tawaran untuk tender berikut: - 

Bil. Tender Jenis Bekalan/ Perkhidmatan 

Kelas & 
Pecahan 
Kepala 

Pendaftaran 

Harga 
Dokumen 

(1 set) 

Pusat Pembelian 
Dokumen 

T/LKM/B/1/2026 

MEMBEKAL, MENGHANTAR 
DAN MENYUSUN INPUT BAJA 
NPK BIRU 12:12:20:3MgO + TE 
DAN BAJA NPK HIJAU 
15:15:15 BAGI PROJEK 
PEMULIHAN KEBUN KOKO DI 
WILAYAH SARAWAK BAGI 
TAHUN 2026. 

070101 (BAJA  
DAN NUTRIEN 

TUMBUHAN 
(ORGANIK / 

BUKAN 
ORGANIK)) 

RM 100.00 
(Draf Bank 

/ Wang 
Pos/ Wang 

Tunai) 

LEMBAGA KOKO 
MALAYSIA 

Pusat Penyelidikan 
Pembangunan Koko Kota 

Samarahan,  
Lot 248, Blok 14 ,Daerah 

Muara Tuang,  
Bahagian Samarahan, 

Beg Berkunci 3131,  
93450 Kuching Sarawak 
Tel: +6082 465 912 / 465 

914, 
Fax: +6082 465 911 

 (http://www.koko.gov.my) 

1. Bayaran bagi tujuan pembelian dokumen melalui draf bank/ wang pos hendaklah dibuat atas nama
‘LEMBAGA KOKO MALAYSIA’ (Bayaran tunai boleh diterima hanya bagi pembelian dokumen
tender melalui serahan tangan sahaja). Salinan sijil pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia
(MOF) (tidak dikembalikan) yang disyaratkan perlu dikemukakan semasa memohon dokumen
tender berkenaan.

2. Naskah-naskah tawaran boleh diperolehi pada waktu pejabat (9:00 pagi hingga 4:30 petang) mulai
16 JANUARI 2026 sehingga 4 FEBRUARI 2026.

3. Dokumen tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan dalam sampul surat berlakri dan 
dikembalikan tidak lewat daripada tarikh tutup tender yang ditetapkan iaitu pada 5 FEBRUARI 
2026 JAM 12:00 TENGAH HARI ke alamat: -

LEMBAGA KOKO MALAYSIA 
Pusat Penyelidikan Pembangunan Koko Kota Samarahan, 

Lot 248, Blok 14 ,Daerah Muara Tuang,  
Bahagian Samarahan, Beg Berkunci 3131,  

93450 Kuching Sarawak 
Tel: +6082 465 912 / 465 914, 

Fax: +6082 465 911 
 (http://www.koko.gov.my) 

4. Tawaran yang diterima lewat tidak akan diberi pertimbangan dan Lembaga ini juga tidak terikat
untuk menerima tawaran yang terendah atau mana-mana tawaran yang dikemukakan.

http://www.koko.gov.my/
http://www.koko.gov.my/

